
 

 

Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

ORIGINALE 

 

SETTORE 5^ POLIZIA LOCALE 

 

DETERMINAZIONE 

 

N. 32 del 17-09-2021 

N. 987 del Registro generale 

 

 

Oggetto: REVISIONE DACIA DUSTER 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE  

 

 

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è la dott.sa Cristiana Zampetti 

VISTO il documento istruttorio formulato dal responsabile del procedimento allegato alla 

determinazione che contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e  di diritto; 

ATTESA la propria competenza ai sensi 

- Dell’art.183 c.9 e art.184 del D.lgs 267/2000; 

- Del decreto del Sindaco n.1 del 08/01/2020 con cui sono attribuite al Comandante della 

Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs n.267/2000; 

- Dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000.  

 

DETERMINA 

 

 di ACCOGLIERE integralmente la proposta del Responsabile del Procedimento che 

contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di PROCEDERE ad affidare  per le ragioni adeguatamente motivate in premessa, che 

qui si intendono integralmente richiamate, alla ditta ditta “2R”srl,  con sede legale a 

Camerino, in Loc. Torre del Parco snc, P.Iva e CF 01416040432 la revisione del veicolo 

in uso alla Polizia Locale  DACIA DUSTER  targato YA193AL; 

- di IMPEGNARE la somma di euro 56,66 + euro 10,22 per iva per una  somma totale di  

euro 66,88    sul capitolo 526/2 dell’esercizio finanziario provvisorio del Comune di 

Camerino anno 2021.  CIG: Z6332F43B1, imp.prov.165/2021.      

 di demandare ad atti successivi la liquidazione della fattura che la ditta, presenterà a 

fornitura effettuata e dopo aver verificato la regolarità della fornitura stessa. 

 di DARE PUBBLICAZIONE dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito 

web del Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi e 

per gli effetti del D.lgs.n.33/2013. 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 32 del 17-09-2021 firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI il 17-09-2021



pag. 2 

 

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza al Settore 

finanziario 

 
 

Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

Dr. ANDREA ISIDORI 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 32 del 17-09-2021 firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI il 17-09-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 987 DEL 17-09-2021 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

OGGETTO: REVISIONE DACIA DUSTER 
 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario APPONE il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.8.2007, n. 267. 
 

 
 

Impegno N.   588 del 17-09-2021 a Competenza   CIG Z6332F43B1 

5° livello 03.01-1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 

Capitolo        526 / Articolo     2 
MANUTENZIONE AUTOMEZZI ADIBITI A SERVIZIO CORPO POLIZIA MUNICIPALE 

Causale REVISIONE DACIA DUSTER 

Importo 2021 Euro 66,88 

 

 

 

Camerino, lì 17-09-2021 

 

 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dr. GIULIANO BARBONI 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 32 del 17-09-2021 firmato digitalmente da  Giuliano Barboni il 17-09-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 987 DEL 17-09-2021 
 

 

 

OGGETTO: REVISIONE DACIA DUSTER 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Pubblicazione n. 1672 

 
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune 

per quindici giorni consecutivi. 

 
 

Camerino, lì 17-09-2021 Il Responsabile della Pubblicazione 

    

 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 32 del 17-09-2021 firmato digitalmente da  ANNA CALIFANO il 17-09-2021


